РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАМЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.04.2015 г.

             № 41

       х. Камышевка
Об утверждении отчета о реализации муниципальной

программы     Камышевского    сельского   поселения

Орловского   района   «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» за 2014 год
В соответствии с постановлением Администрации Камышевского сельского поселения от 06.09.2013 N 134 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Камышевского сельского поселения», Администрация Камышевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
       1.Утвердить отчет о реализации муниципальной программы Камышевского сельского поселения Орловского района «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» по результатам за 2014 год, согласно приложению к настоящему постановлению.

       2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

        3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Камышевского

 сельского поселения                                                                      В.Е.Канатова
Приложение

к постановлению

Администрации Камышевского
сельского поселения

от 21.04.2015 № 41
Отчет о реализации муниципальной программы Камышевского сельского поселения Орловского района

«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» по результатам за 2014 год
	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

мероприятия муниципальной программы,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель

	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджета на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.
<1>

	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Подпрограмма 1 «Противодействие коррупции в Камышевском сельском поселении»

	1.1
	Основное  мероприятие:

 осуществление мероприятий по противодействию коррупции в Камышевском сельском поселении, формирование антикоррупционного общественного мнения и нетерпимости к коррупционному поведению, организация антикоррупционного просвещения и пропаганды, обеспечение прозрачности деятельности Администрации Камышевского сельского поселения
	Глава  Администрации Камышевского сельского поселения
В.Е.Канатова, ведущий специалист

Т.А.Воробинская
	Снизить долю граждан, лично сталкивающихся с проявлениями коррупции за последний год (опрошенных в ходе мониторинга общественного мнения);
повысить долю граждан, удовлетворенных информационной открытостью деятельности органов местного самоуправления(опрошенных в ходе мониторинга общественного мнения);
	01.01.2014
	31.12.2014
	2,0
	-

	2
	Подпрограмма 2 «Профилактика экстремизма и терроризма в Камышевском сельском поселении»

	2.1
	Основное мероприятие:
усиление антитеррористической защищенности объектов образования, здравоохранения, культуры, спорта и других объектов с массовым пребыванием граждан, проведение воспитательной, пропагандистской работы с населением поселения, направленной на предупреждение террористической и экстремистской деятельности, повышение бдительности
	Глава  Администрации Камышевского сельского поселения
В.Е.Канатова, ведущий специалист

Т.А.Воробинская
	Снизить количество преступлений;
Увеличить долю учреждений с наличием системы технической защиты объектов на 100%, снизить конфликты на межнациональной почве

	01.01.2014
	31.12. 2014
	Не требует финансирования
	-

	Подпрограмма  3  «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотикам и их незаконному обороту»

	3.1
	Основное мероприятие:
снижение уровня наркотической зависимости в сельском поселении, формирование антинаркотического мировоззрения
	Глава  Администрации Камышевского сельского поселения
В.Е.Канатова, ведущий специалист

Т.А.Воробинская
	Сдержать распространение незаконного потребления наркотиков, повысить долю больных, прошедших лечение и реабилитацию, увеличить удельный вес населения, систематически занимающихся физкультурой и спортом.
	01.01.2014
	31.12. 2014
	Не требует финансирования
	-

	Подпрограмма  4 «Гармонизация межнациональных отношений на территории Камышевского сельского поселения»

	4.1
	Основное мероприятие:

гармонизация межнациональных отношений, предотвращение национальных конфликтов в Камышевском сельском поселении
	Глава  Администрации Камышевского сельского поселения
В.Е.Канатова, ведущий специалист

Т.А.Воробинская
	Предупредить возникновение и не допустить межнациональных конфликтов на территории Камышевского сельского поселения
	01.01.2014
	31.12. 2014
	Не требует финансирования
	-

	Всего по муниципальной программе:
	2,0
	-

--------------------------------

<1> Под отчетной датой понимается первое число месяца, следующего за отчетным периодом.

Сведения

об использовании областного бюджета, федерального бюджета, бюджета сельского поселения

и внебюджетных источников на реализацию
муниципальной программы Камышевского сельского поселения Орловского района

«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» за  2014 год
	Статус
	Наименование
муниципальной
 программы, подпрограммы
муниципальной
программы,

основного мероприятия,
	Источники финансирования
	Объем
расходов, предусмотренных муниципальной программой
(тыс. руб.)
	Фактические
расходы (тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	Муниципальная
программа
	«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
	всего
	2,0
	-

	областной бюджет
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-

	бюджет  сельского поселения
	2,0
	-

	Подпрограмма 1
	«Противодействие коррупции в Камышевском сельском поселении»
	всего
	2,0
	-

	областной бюджет
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-

	бюджет сельского поселения
	2,0
	-

	Подпрограмма 2
	«Профилактика экстремизма и терроризма в Камышевском сельском поселении»
	всего
	Не требует финансирования
	-

	областной бюджет

	федеральный бюджет

	бюджет сельского поселения

	Подпрограмма 3
	  «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотикам и их незаконному обороту»
	всего
	Не требует финансирования
	-

	областной бюджет

	федеральный бюджет

	бюджет сельского поселения
	-
	-

	Подпрограмма 4
	«Гармонизация межнациональных отношений на территории Камышевского сельского поселения»
	всего
	Не требует финансирования
	-

	областной бюджет

	федеральный бюджет

	бюджет сельского поселения
	-
	-